
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1.2025

1. Smluvní strany:

Objednatel:
Název Střední odborná Škola Nové Město na Moravě
Sídlo Bělisko 295, 59231 Nové Město Na Moravě
IČO 67009425
DIČ CZ67009425
Bankovní spojení
Zastoupená Mgr. Jan Petr

Zhotovitel:
Název AVEMEO s.r.o.
Sídlo Okružní 1889/11, 59101 Žďár nad Sázavou
Provozovna Okružní 1889/11, 59101 Žďár nad Sázavou
IČO 07135441
DIČ CZ07135441
Bankovní spojení

Zúčastněné smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty s plnou právní způsobilostí k právním úkonům, oprávněnými 
jednat a podepisovat navenek.
Uzavřením tohoto dodatku smlouvy se prodávající zavazuje k dodání dále specifikovaného předmětu plnění a kupující se 
zavazuje k jeho odebrání a zaplacení ceny za jeho dodání a to za podmínek níže specifikovaných.
Dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, tento dodatek tvoří nedílný celek se všemi podmínkami a přílohami 
smlouvy, na kterou se tento dodatek odvolává.

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku kupní smlouvy je rozšíření stávajícího kamerového/datového systému do prostor vzniklých 
rekonstrukcí z důvodu lepší dostupnosti a propojení zařízení dle specifikace, která byla součástí kmenové smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že na své nebezpečí a na svůj náklad (nebude vyžadována finanční záloha) provede pro 
objednatele, za podmínek této smlouvy, následující dílo;

Rámcový popis dodávky; (viz příloha)

Kamerový systém:
- dodávka a zapojení 2xUbiquiti Switch
- dodávka a umístění optického kabelu, konfigurace
- dodávka a konfigurace ZxSwitch

3. Cena

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran pro předmět smlouvy uvedený v čl.2 a činí:

Cena za dodávku celkem: 33 234,- KČ S DPH

Cena obsahuje; Pouze dodávku zboží a práce spojené s instalací zařízení a nastavení dle bodu 2 této smlouvy.

Záruky:
Záruka za dílo 24 měsíců ode dne předání díla. Záruka na funkcionalitu se vztahuje pouze na funkcionalitu 
stanovenou při předání díla. Záruka se nevztahuje na data uložená na datových nosičích, na škody způsobené 



zásahy jinými osobami na díle než zhotovitelem, škody způsobené požárem, vodním živlem, krádeží a jinými zásahy 
vyšší mocí.

Není-li uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Zúčastněné strany se 
zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými přijdou při realizaci tohoto smluvního vztahu do styku. V 
případě porušení této povinnosti mají právo domáhat se náhrady škody.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Smluvní 
strany prohlašují, že si podmínky v celém rozsahu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Specifikace dodávky

Ve Žďáru nad Sázavou dne:



Dodavatel

AVEMEO s.r.o.
Okružní 1889/11
59101 Žďár nad Sázavou
CZ avemeo

Odběratel

Střední odborná škola Nové 
Město na Moravě
Bělisko 295
59231 Nové Město na
Moravě
CZ

podatelna@sos-nmor.cz

IČO 67009425
DIČ CZ67009425

IČO 07135441
DIČ CZ07135441

Vedený: Krajského soudu v Brně, spisová značka: C 106357

Způsob úhrady

Bankovní převod

Datum vystavení faktury

31.08.2025

Datum zdanitelného plněni 

31.08.2025

Platbu nám pošlete na účet Variabilní symbol Datum splatnosti

14.09.2025

Celkem k úhradě

33 234.00 CZK

Položka Jednotková cena Sazba DPH Počet MJ Celkem

Ubiquiti Switch L2 UniFi USW- 
48-POE, 48-Port Gigabit, 4x 
SFP, 32x PoE-out, PoE 
budget 195W

12 831,70
s DPH 15 526,36

21 % 1 ks 12 831,70 
sDPH 15 526,36

Ubiquiti UACC-OM-SM-1G-S- 
2 (UF-SM-1G-S)- 
Bidirectional Single-Mode 
Module, U-fiber, 1G SFP, LC, 
3 km (2-pack)

570,00
s DPH 689,70

21 % 2 ks 1 140,00
s DPH 1 379,40

Optický kabel, 9/125,4c, 
DROP, 3,6mm LSOH, 
G.657.A, 1000N

9,00
sDPH 10,89

21 % 76 ks 684,00
s DPH 827,64

nataženi optického kabelu 600,00
s DPH 726,00

21 % 8 ks 4 800,00
s DPH 5 808,00

navaření koncovek a zapojení 
optického spoje

3 000,00
s DPH 3 630,00

21 % 1 ks 3 000,00
s DPH 3 630,00

výměna switche v kabinetu u 
p. Kozáček

600,00
s DPH 726,00

21 % 2 ks 1 200,00
s DPH 1 452,00

2 X konfigurace switches
VLANs pro optické propoje

890,00
s DPH 1 076,90

21 % 2 ks 1 780,00 
sDPH 2 153,80

Patch kabel, optický, LC-LC, 
UPC, 9/125, duplex, 1m, 
LSOH, G.652d, ZWP

125,00
sDPH 151,25

21 % 2 ks 250,00
s DPH 302,50

zaškolení konfigurace/adopce 
unifi switches/wifi ap

890,00
s DPH 1 076,90

21 % 2 ks 1 780,00
s DPH 2 153,80
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Daňový doklad - faktura č.

Poznámky

Rekapitulace DPH v CZK
Sazba DPH Základ

Celkem bez DPH 27 465,70 CZK
Daň Celkem

21 % 27 465,70 5 767,80 33 233,50 °’’” 5 767,80 CZK

Zaokrouhleni 0,50 CZK

Celkem k úhradě 33 234,00 CZK

Vystavil: Tomáš Bittner
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